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Tervehdys Thaimaasta

Tähän vuoteen on jälleen mahtunut paljon. Toukokuussa toimistohuoneemme katosta tuli vedet läpi ja koko

toimistohuone remontoitiin. Heinäkuussa olimme kummilasten leirillä Rayongissa, jossa mm. keräsimme

roskia rannalta. Elokuun alussa lähdin kotimaanjaksolle Suomeen, jossa sain mm. ihailla Lapin ruskaa ja

tavata perhettä ja ystäviä sekä vierailla kaikissa tukijaseurakunnissani. Marraskuun alussa palasin taas

takaisin Thaimaahan. Oli kiva tulla kotiin, mutta odottamassa oli iso liuta tekemistä odottavia asioita heti

marraskuun aikana.

Syksy Suomessa

Kotimaanjaksoni ajankohta valikoitui tälle kohtaa  siksi,

että elokuussa pidettiin Suomen Lähetysseuran yhteiset

työntekijäpäivät, jotka järjestettiin Helsingissä 12.–14.

elokuuta. Nämä henkilöstöpäivät olivatkin varsin

historialliset, koska milloinkaan aiemmin Lähetysseura

ei ole järjestänyt yhteisiä työntekijäpäiviä sekä kotimaan

että ulkomaan työntekijöilleen.

Yhteiset päivät olivat kaikkinensa todella antoisa ja

hieno kokemus. Mielenkiintoiset keskustelut,

kokoontumiset, ryhmätyöt ja kohtaamiset lähes 200

työntekijän kesken herättivät paljon iloa, kunnioitusta ja

ymmärrystä itse kunkin roolista ja merkityksestä

yhteisen työmme tekemisessä. Myös yhteisen messun

viettäminen sekä lopputilaisuus kauniissa ja

perinteikkäässä Lähetyskirkossa Tähtitorninmäellä toivat

erityistä syvyyttä, rohkaisua ja uskoa jo 165 vuotta

kestäneen työn jatkumiseen.

Elokuun lopulla ja lokakuussa vierailin kaikissa tukijaseurakunnissani. Kiitokset hyvistä kohtaamisista

Saloon, Nousiaisiin, Kouvolaan, Anjalankoskelle, Vaasaan, Joutsenoon, Lauritsalaan, Sammonlahteen,

Lappeenrantaan, Nurmijärvelle ja Elimäelle!

Tee mitä voit, sillä mitä sinulla on, siellä missä olet. - Theodore Roosevelt
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Haastatteluja Mukdahanissa

Yksi marraskuun mielenkiintoisimpia työtehtäviä oli työmatka Mukdahaniin yhdessä Lähetysseuran

viestinnän asiantuntija Anna Peltosen kanssa. Anna teki haastatteluja mm. seurakuntalaisista, lapsista ja

heidän perheistään sekä seurakunnan työntekijöistä pastori Simistä ja projektityöntekijä Faasta. Lisäksi

pääsimme osallistumaan Lasten oikeuksien päivän tapahtumaan ”Kuurojen koulussa” eli koulussa, jonka

oppilailla on erilaisia vammoja, sekä vankilavierailulle. Molemmat vierailut olivat omalla tavallaan erityisen

koskettavia.

Näiden erityisjuttujen lisäksi ohjelmaan kuului tietenkin yhteistä aikaa lasten kanssa kirkolla. Auttamista

läksyjen teossa, jalkapalloa, sulkapalloa, jutustelua ja yhteinen päivällinen. Yhtenä päivänä pääsimme myös

valmistamaan spagettia ja jauhelihakastiketta yhteiseksi ateriaksi.

Ensimmäinen tämän reissun jutuista löytyy jo Suomen Lähetysseuran YouTube- kanavalta nimellä: ”Prarw

ja Preaew – kaksostyttöjen elämää Thaimaassa” (https://youtu.be/B9UygeurDso?si=8TbZsHSbpaYOoJqk)

Muita Annan juttuja seuraa sitten myöhemmin mm. Lähetyssanomissa.

Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja
kiittäen Jumalan tietoon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee

teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa.
Fil. 4:6-7

Kaverikuva Lasten oikeuksien päivän tapahtumassa Pastori Sim vankilavierailulla
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Joulukuu

Ensimmäinen adventti ja Kauneimmat Joululaulut suomeksi

kuuluvat yhteen täällä Bangkokissa. Tämä on

vuosikymmenten perinne. Tänä vuonna pääsimme

laulamaan uutuuttaan hohtavassa kirkkosalissa syksyllä

tehdyn pintaremontin jälkeen. Kirkko oli täynnä väkeä. Joka

vuotinen ilo on myös Bangkokin Suomi-koulun

esiintyminen. Lapset tuovat mukanaan paljon iloa meille

kaikille!

Samassa kirkkotilassa on adventin aikana useampia

joulujuhlia, konsertteja ja jumalanpalveluksia.

Kuva: Työntekijöiden joulujuhlassa Pang antaa joululahjaa
Tawiille ja Tom ottaa siitä kuvaa.

Kaupallinen joulu näkyy Thaimaassa kaupoissa ja kauppakeskusten pihoilla. Moni thaimaalainen kuitenkin

sotkee joulun ja uuden vuoden juhlat yhdeksi juhlaksi, eikä tiedä joulun todellisesta merkityksestä.

Bangkokin Kauneimmat Joululaulut 1.12.2024
Piano: Riikka-Maria Kolkka, sello: Saara Nordblom
ja juonto: Jyrki Markkanen
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Tänäkin jouluna kristityt kutsuvat lähiyhteisöjään mukaan joulujuhliin, jossa saadaan olla kertomassa joulun

todellisesta merkityksestä:

Meille on syntynyt Vapahtaja!
Tämä tieto kuuluu meille jokaiselle. Se on tänäkin jouluna se paras joululahja, jonka saamme vastaanottaa.

SIUNATTUA JOULUA JA UUTTA VUOTTA 2025!!!

Kiitollisena kaikesta

muistamisesta!

Siunaavin terveisin,

Kirsi

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa
MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Kirsi Salmela toimii nuorisotyön

ja diakonian asiantuntijana

Thaimaan luterilaisen kirkon

työyhteydessä. Koulutukseltaan

hän on sosionomi (amk), kirkon

nuorisotyönohjaajan ja diakonin

kelpoisuudella. Kirsin työ on

perheturvallisuuden tukemista

seurakuntien toiminnan kautta.

Työ sisältää kummilapsityön ja

"Mukdahanin lasten ja nuorten

elämän kehittämisprojektin"

yhteydet. Kirsi asuu Bangkokissa,

mutta hänen työnsä on kaikkialla

siellä, missä Thaimaan

luterilainen kirkko toimii.

Kirsin työtä tukevat Nurmijärven,

Rukousaiheet

¶ Joulun ajan juhlat
seurakunnissa

¶ ”Vahva ja turvallinen
perhe” työ ja työntekijät
Pang, Dao, Amp, Lidiar ja
Tom

¶ Kummilasten elämä,
opinnot ja perheet

¶ Mukdahanin lapset, nuoret
ja heidän perheensä

¶ Thaimaan luterilaisen
kirkon työ

¶ koko Aasian alueen lapset
ja nuoret sekä diakoniatyö


